2

ПРОТОКОЛ № 395
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                                     11 мая 2023 года.

Повестка дня
внеочередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:

	1. Рассмотрение вопросов приема в члены Союза АУ «СРО СС».

	2.  Аккредитация организаций и иных лиц при Союзе АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня

Постановили:
А. Внести в реестр арбитражных управляющих - членов Союза АУ «СРО СС»:
- ПОЛЯКОВСКОГО Александра Мирославовича (Липецкая область).
Б. Направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

По 2 вопросу повестки дня

2.1. Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО «ПрофУчет» - по виду деятельности: бухгалтерское сопровождение, аудит, финансовый анализ консалтинг, юридическое сопровождение, с 10.05.2023 по 09.05.2024;
- ООО «Форетти» - по виду деятельности: бухгалтерский учет, сопровождение, финансовый анализ, юридическое сопровождение, с 14.05.2023 по 13.05.2024;
- ООО «Блэк Вайт Консалт» (Москва) - по виду деятельности: оценка, по 10.05.2024;
- ООО «АРХИВ-ОБРАБОТКА» (Московская область) - по виду деятельности: архивирование, с 11.05.2023 по 10.05.2024;
- ИП Жуков С.Н. (Иркутская область) - по виду деятельности: оценка, с 18.05.2023 по 17.05.2024.
Б. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

2.2. Постановили:
Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО «ЭНЕРГОКАДАСТР» (Москва) - по виду деятельности: кадастровые работы, для проведения межевания земельных участков в процедуре конкурсного производства АО «Пересвет-Инвест», с 17.05.2023.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

2.3. Постановили:
Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- Галямова Маргарита Викторовна - по виду деятельности: бухгалтерское сопровождение, с 01.05.2023;
- Крецкий Александр Анатольевич - по виду деятельности: помощник-юрист арбитражного управляющего, с 01.05.2023;
- Тарасов Александр Борисович - по виду деятельности: помощник арбитражного управляющего, с 01.05.2023.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

[bookmark: _GoBack]